【103學年度學生安全通報第004號】
                                                 日期：103年12月8日

                                                 發布單位：學生事務處 軍訓組
                                                 聯絡人：王志清
                                                 聯絡電話：05-2717312
                                                 全天候值勤電話：05-2717373
主旨：防範CO中毒暨元旦連續假期安全宣導
壹、防範CO中毒:近期因鋒面通過及大陸冷氣團南下影響，局部地區氣溫驟降，早晚溫差大，提醒同學(尤其是校外賃居學生)使用瓦斯熱水器沐浴及瓦斯爐煮食時，特須注意室內保持空氣流通，切忌門窗緊閉，避免肇生一氧化碳中毒事件。賃居校外同學如有任何校外租屋問題，請電軍訓組2717311專人為您服務。
貳、元旦連續假期安全宣導:

一、近期他校學生因機車改裝類似"熱熔胎"，發生濕地打滑事故，造成人員傷亡，請同學勿任意改裝機車，以免肇生意外事件。有關車胎選用與保養請參考交通部公路總局 http://163.32.129.12/kh_traffic/res/e11/「輪胎的認識、保養及爆胎預防」。

二、耶誔節及跨年假期將至，請同學多運用大眾運輸系統以降低事故發生機率，騎乘機車時請注意勿疲勞駕駛(如跨年、夜遊、環島、打工、生病)、酒後駕車、違規超速、闖紅燈、盡量配戴全罩式安全帽、下雨時注意交通路況及路面濕滑。
叁、103年12月17日(三)下午1:20~3:10導師制活動時間於各校區舉辦103-1學期「大一寒假安全講座暨校外賃居安全宣導」，請大一同學準時就位參加(當日實施點名)，其他年級同學採自由參加。
              學生事務處  軍訓組  關心您
PAGE